
Dodatek č.1 2025/ORI/S/0002/1

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2025/ORI/S/0002 uzavřené dne 9.1.2025

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a smluvních:

osoba pověřená jednat ve věcech technických:

(dále jen „ objednatel “)

a

2. STAVBY S BAGRY s.r.o.
místo podnikání/sídlo: Staroveská 27/84, 724 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
72329
zastoupen: Jiří Műller, jednatel
IČO: 065 49 136
DIČ: CZ06549136
bankovní spojení: Česká Spořitelna
číslo účtu: 4641623329/0800

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164
a násl. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
“stavební zákon“ ):

Stavbyvedoucí:
Tel., e-mail:

(dále jen „zhotovitel “)
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)



 
 
 

2 
 

II. 
Základní ustanovení 

Na základě výběrového řízení v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“), smluvní strany uzavřely dne 9.1.2025 smlouvu o dílo č. 2025/ORI/S/0002 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Bezpečně do školy a pohodlně 
před školou ZŠ Ke Studánce“. 
 
Při terénních úpravách nášlapného chodníku bylo zjištěno, že obrubníky nejsou nutné, a to jak z 
hlediska funkčnosti, tak estetiky. Chodník přirozeně navazuje na okolní terén a obrubníky by zde 
byly nadbytečné. Jejich absence zároveň usnadní odvodnění a zajistí přirozenější vzhled celého 
prostoru. Na základě této skutečnosti bude snížena cena díla.  

Smluvní strany se domluvily na uzavření Dodatku. 
 

III.  
Předmět dodatku 

V souladu s čl. XIX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 5 se Smluvní strany dohodly na změně čl. 
V. – „Cena díla“, Smlouvy. 
 
I. Nové znění bodu 1. čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy: 
 
Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, 
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno 
jinak. 
 
 
 Cena v Kč bez 

DPH 
 

DPH  Cena v Kč vč. 
DPH 

Cena za realizaci díla dle 
Smlouvy 300 000,00 63 000,00 363 000,00 

Zúžení předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1 -  12 800,00 - 2 688,00 - 15 488,00 

Cena celkem v Kč 
 287 200,00 60 312,00 347 512,00 

Režim přenesené daňové povinnosti nebude uplatněn. 
Ostatní ujednání smlouvy č. 2025/ORI/S/0002 zůstávají v plném rozsahu beze změn. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona 
o registru smluv), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 
kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto 
související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“).  

3. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky. 
4. Tento Dodatek byla uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 839/21 ze dne 



3

22.11.2023.
5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Soupis méněprací

V Orlové dne:

Lenka Brzyszkowská
starostka města

Jiří Műller,
jednatel



ZÁKAZNÍK POČET MJ POPIS JEDN. CENA SUMA KČ POZNÁMKA

Město Orlová BEZPEČNĚ DO ŠKOLY -12 800,0 Kč SOUČET ODDÍLU

KALKULACE No.

086_24 -64,00 bm Betonovýobrubník5/15 200Kč -12800,0Kč

DATUM CN

16.12.2024

MÍSTO STAVBY

Ke Studánce, Orlová

PROJEKT

dle zadání investorem

CN ZHOTOVIL

PLATEBNÍ PODMÍNKY

dle zadávací dokumentace

CELKEM -12 800 Kč bez DPH

SAZBA DANĚ 21%

DPH -2 688 Kč

JINÉ 0 Kč 0%

CELKEM -15 488 Kč vč. DPH

SOUPIS MÉNĚPRACÍ k SMLOUVĚ O DÍLO č. 2025/ORI/S/0002

--- Bezpečně do školy a pohodlně před školou ZŠ Ke Studánce ---
STAVBY S BAGRY s.r.o.
Staroveská 84/27; 724 00 Ostrava Proskovice

IČ: 06549136 DIČ: CZ06549136

Jednatel výroba

Stavební technik

Stavbyvedoucí


